し上げます。

また、下北駅前9：25発と佐井車庫前12：26発
の臨時便は運休となります。

   ご不便をお掛けしますが、よろしくお願い申

　 ※日曜日は、佐井車庫前15：41発は運休。
　 佐井車庫前から易国間まで運行。

令和３年８月１１日

 　ご利用客 各位

下北交通㈱

むつ・佐井線の運行について

　 日頃当社路線バスをご利用いただきまして
誠にありがとうございます。

国道279号線に架かる小赤川橋の崩落に伴い、
復旧まで、むつ・佐井線の運行は下記のとおり

 下り、佐井方面行き

　 下北駅前(むつＢＴ)から大畑駅前まで運行。

となります。

 上り、むつＢＴ(下北駅前)方面行き

急 告